CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTARÉM

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

GABINETE DA VEREADORA ELITA BELTRÃO - REPUBLICANOS
42 SECRETÁRIA DA MESA DIRETORA

Santarém (PA), 11 de novembro de 2025

MEMORANDO Nº 097/2025/GAB

Ão
Excelentíssimo Senhor
VEREADOR ERASMO MAIA
PRESIDENTE DA 5º COMISSÃO
Nesta

Assunto: Devolução de Parecer — Ref. MEMORANDO: 299/2025/5º Comissão/CMS

Prezado Senhor,

Em atenção ao assunto em tela, de ordem da vereadora Elita Beltrão, dirijo-me a Vossa
Excelência, para devolver, após análise, 06 (SEIS) Processos de Alienação de Terra.

DI E INTERESSADOS (AS) ANALISADO ASSINADO
1|179/2025 JOAO EVANGELISTA MIRANDA DOS SANGTOS E SIM SIM

RUBENICE SARAIVA DOS SANTOS
2|229/2025 MARIA IZABEDL PORTO DA SILVA E MILZO ENACI SIM SIM

SOUSA SILVA
3|190/2025 DILENO MACIEL JUNIOR SIM SIM
4|245/2025 ELIMAIRA MIRANDA DE ALENCAR SIM SIM
5|246/2025 ARTUR BATISTA VIANA FILHO SIM SIM
6|248/2025 ROSA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES E SIM SIM

FREEDSON JAIRO RODRIGUES

Sem mais para o momento, renovamos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

A
Dr. Caio Gabriel Miranda
Assessor Jurídico
Gabinete da Vereadora Elita Beltrão

PODER LEGISLATIVO — CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001, Aeroporto Velho, Santarém/PA — CEP 68030-290